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REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA E VITISI
Njésia e Personelit.

Viti

NJOFTIM

Njoftohen té gjithé kandidatét qé kané konkuruar né konkursin
publik té shpallur me28-03-2018 me Nr.02-035-02-293 per vendin e
punes, Recepcionist prané Drejtorise pér Buxhet dhe Financa, se pas
intervistimit nga ana e Komisionit Intervistues mé 20.04.2018 kandidati
qge mé se shumti u vlersua éshté:

1. Arben Jakupi nga fsh.Kabash

Kandidatét e pa knaquré  mundé té paraqesin ankesé prané
Komisionit pér ankesa dhe parashtresa prané Administratés
Komunal nga dita e publikimit té kétij njoftimi né afatin 30 ditor.

Udh€heqési i Personelit
Hysen Ymeri




